
2021 年 8 月吉日 

取引先各位 

東京都立川市柴崎町三丁目９番５号 

協立電業株式会社 

 

創立記念日休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、お陰さまで弊社は今年で創立７０周年を迎える運びとなりました。 

これもひとえに皆様の御支援御厚誼の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

つきましては、2021 年 9 月 27 日（月）は創立記念日の為、誠に勝手ながら臨時休業とさ

せて頂きますので、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

 

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

  


